
 

ZARZĄDZENIE NR 155/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Najpiękniejszy kosz dożynkowy Gminy Mieroszów 2025” oraz 

ustanowienia regulaminu konkursu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs pn. „Najpiękniejszy kosz dożynkowy Gminy Mieroszów 2025”, zwany dalej 

Konkursem. 

§ 2. Ustanawia się regulamin Konkursu zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mieroszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



 

Załącznik do zarządzenia Nr 155/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 1sierpnia 2025 r. 

Regulamin konkursu 

„Najpiękniejszy kosz dożynkowy Gminy Mieroszów 2025” 

I.  ORGANIZATOR 

Organizatorem konkursu pn. „Najpiękniejszy kosz dożynkowy Gminy Mieroszów 2025”, zwanego dalej 

Konkursem, jest Urząd Miejski w Mieroszowie, pl. Niepodległości 1, Mieroszów. 

II.  TERMIN I MIEJSCE PRZEPROWADZENIA KONKURSU 

Konkurs przeprowadzony zostanie 06 września 2025 r. podczas Gminnych Dożynek. 

III.  CELE KONKURSU 

Konkurs pn. „Najpiękniejszy kosz dożynkowy Gminy Mieroszów 2025”, ogłasza się w celu: 

1) upowszechniania i kultywowania tradycji związanych z obrzędami dożynkowymi, 

2) zaprezentowania najpiękniejszych koszy dożynkowych z terenu Gminy Mieroszów, 

3) wymiany doświadczeń pomiędzy poszczególnymi twórcami koszy dożynkowych, 

4) wyłonienie kosza dożynkowego o największych walorach etnograficznych i artystycznych, 

5) integracji i aktywizacji lokalnej społeczności. 

IV.  UCZESTNICY I TRYB ZGŁASZANIA KOSZÓW DOŻYNKOWYCH 

1. W Konkursie mogą uczestniczyć kosze dożynkowe przygotowane przez mieszkańców sołectw z terenu 

Gminy Mieroszów oraz miasta Mieroszowa. 

2. Zgłoszenia kosza dożynkowego do Konkursu dokonuje się za pośrednictwem Karty zgłoszeniowej, której 

wzór określa załącznik do niniejszego Regulaminu. 

3. Kartę zgłoszeniową należy złożyć osobiście w siedzibie Organizatora, przesłać pocztą na adres 

Organizatora lub drogą elektroniczną na adres: sekretariat@mieroszow.pl w terminie do 3 września 2025 r. 

4. Kosze dożynkowe zostaną zaprezentowane podczas Konkursu przez ich twórców. 

5. Organizator Konkursu nie pokrywa kosztów transportu koszy na miejsce Konkursu. 

V.  KOMISJA KONKURSOWA 

Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją, której skład osobowy określi Burmistrz 

Mieroszowa w drodze zarządzenia. 

VI.  KRYTERIA I TRYB WYBORU KOSZA DOŻYNKOWEGO 

1. Każdy kosz dożynkowy podlega ocenie Komisji wg następujących kryteriów: 

1) ogólny wyraz artystyczny, 

2) wykorzystanie naturalnych produktów – płodów rolnych (w szczególności: kłosy, zboża, ziarno, słoma, zioła, 

kwiaty, owoce itp.), 

3) estetyka i staranność wykonania, w tym dbałość o szczegół (w szczególności: kompozycja, kształt, kolorystyka), 

4) technika wykonania kosza, stopień trudności i skomplikowania kompozycji oraz wykonania, 

5) wykorzystanie symboliki i elementów tradycji ludowej. 



 

2.  Każdy z członków komisji dokonuje indywidualnej ocen każdego zgłoszonego do Konkursu kosza, 

przyznając ocenę punktową, wg skali od 1 punktu do 5 punktów, uwzględniając kryteria oceny, o których mowa 

w ust. 1. 

3.  Oceny punktowe przyznane poszczególnym koszom dożynkowym podlegają zsumowaniu. 

4.  Za zwycięski kosz dożynkowy uznany zostanie kosz, który uzyskał najwyższą liczbę punktów. 

5.  W przypadku, gdy co najmniej dwa kosze uzyskają równą liczbę punktów, wskazania zwycięskiego 

wieńca dokonuje Przewodniczący komisji. 

VII. NAGRODY W KONKURSIE 

Każdej grupie wieńcowej przysługuje dyplom za uczestnictwo w Konkursie. O rodzaju i liczbie nagród za 

zajęcie poszczególnych miejsc w konkursie decyduje Organizator. 

VIII.  PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH UCZESTNIKÓW KONKURSU 

1. Administratorem danych osobowych zawartych w Karcie zgłoszeniowej, jest Burmistrz Mieroszowa Plac 

Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów, tel 74 303 00 80 e- mail: urzad@mieroszow.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować poprzez e - mail: 

apacyna@mieroszow.pl, lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych można 

się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 

związanych z przetwarzaniem danych. 

3. Dane osobowe, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia 

Konkursu oraz na potrzeby działań informacyjno-promocyjnych związanych z Konkursem, na podstawie 

art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) -  zgody na przetwarzanie danych osobowych wyrażonej 

w Karcie zgłoszeniowej. 

4. Dane osobowe mogą zostać udostępniane wyłącznie podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie 

przepisów prawa. Ponadto dane osobowe mogą być ujawnione podmiotom, z którymi administrator zawarł 

umowę na świadczenie usług serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich 

przetwarzaniu. Dane osobowe w zakresie wizerunku mogą zostać rozpowszechnione w Internecie (w tym na 

stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Mieroszowie oraz Mieroszowskiego Centrum Kultury 

w Mieroszowie raz portalach społecznościowych Facebook, Twitter, YouTube itp.) oraz zamieszczenie 

w materiałach promocyjnych i informacyjnych. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia konkursu a następnie do 

czasu wycofania zgody na przetwarzanie danych. 

6. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 

sprostowania, żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych. 

7. Osobie, której dane dotyczą przysługuje również prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie. 

Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem. W celu wycofania zgody należy skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych. 



 

8. Osoba, której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego -  Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie dotyczących jej danych osobowych narusza przepisy 

prawa. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Nie podanie tych danych będzie skutkowało   brakiem 

możliwości udziału w Konkursie. 

IX. WYKORZYSTANIE WIZERUNKU UCZESTNIKÓW KONKURSU 

1. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest złożenie przez uczestnika oświadczenia o wyrażeniu zgody - 

nieodpłatnej, nieograniczonej ilościowo, czasowo ani terytorialnie - na używanie, wykorzystanie 

i rozpowszechnianie wizerunku uczestnika, utrwalonego jakąkolwiek techniką na wszelkich nośnikach (w tym 

w postaci fotografii i dokumentacji filmowej) przez Organizatora, na potrzeby organizacji i przeprowadzenia 

Konkursu, jak również działań promocyjno-informacyjnych związanych z Konkursem. 

2. Dla realizacji celów, o których mowa w pkt. 1 wizerunek uczestnika może zostać użyty do różnego 

rodzaju form elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami 

innych osób. Wizerunek może być także uzupełniony o towarzyszący komentarz, natomiast nagrania filmowe z 

udziałem uczestnika Konkursu mogą być cięte, montowane,  modyfikowane, podawane do innych materiałów 

powstających na potrzeby Konkursu oraz w celach informacyjnych. 

3. Zgoda, o której mowa w ust. 1 winna obejmować wszelkie formy publikacji, w szczególności 

rozpowszechnianie w Internecie (w tym na stronach Gminy Mieroszów, Mieroszowskiego Centrum Kultury oraz 

portalach społecznościowych Facebook, YouTube itp.) oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych 

i informacyjnych. Wizerunek uczestnika nie może być użyty w formie lub publikacji dla uczestnika obraźliwej 

lub naruszać w jakikolwiek inny sposób jego dóbr osobistych. 

X.  POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie rozstrzyga Organizator. 

2. W sprawach organizacyjnych należy kontaktować się z Mieroszowskim  Centrum Kultury. 



 

Załącznik do Załącznika 

„Najpiękniejszy kosz dożynkowy 

Gminy Mieroszów 2025” 

 

KARTA ZGŁOSZENIOWA DO KONKURSU 

”NAJPIĘKNIEJSZY KOSZ DOŻYNKOWY GMINY MIEROSZÓW 2025” 

Niniejszym zgłaszam do konkursu pn. „Najpiękniejszy kosz dożynkowy Gminy Mieroszów 2025”, 

dekorację sołectwa: 

………………………….……………………… 

(nazwa sołectwa) 

Osobą wyznaczoną do kontaktu z Organizatorem Konkursu jest: 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

           (imię, nazwisko, telefon kontaktowy) 

Na odwrocie niniejszej karty zgłoszeniowej zamieszczono oświadczenia uczestników Konkursu dot. 

zapoznania się z regulaminem Konkursu, przetwarzania danych osobowych oraz wykorzystania 

wizerunku.   

……………………………………….. ……..……………………………….……………. 

         (miejscowość i data)                                       (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIA UCZESTNIKÓW KONKURS 

I. Oświadczam, że zapoznałam(em) się z Regulaminem  konkursu pn. „Najpiękniejszy kosz dożynkowy Gminy 

Mieroszów 2025”, zwanym dalej Regulaminem oraz, że przyjmuję go do wiadomości i stosowania. 

II. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach organizacji i przeprowadzenia 

Konkursu oraz na potrzeby działań informacyjno-promocyjnych związanych z Konkursem, które dokonywane 

będzie w trybie i na zasadach określonych w Regulaminie. Posiadam wiedzę, że podanie moich danych 

osobowych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów, w jakich zostają one zebrane oraz stanowi 

warunek uczestnictwa w konkursie. 

III. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne używanie, wykorzystanie i rozpowszechnianie mojego  

   wizerunku, utrwalonego jakąkolwiek techniką na wszelkich nośnikach (w tym w postaci fotografii 

i dokumentacji filmowej) przez Urząd Miejski w Mieroszowie, na potrzeby organizacji i przeprowadzenia 

konkursu. Najpiękniejszy kosz dożynkowy Gminy Mieroszów 2025”, jak również na potrzeby działań 

informacyjno-promocyjnych związanych z Konkursem. 

2. Niniejsza zgoda jest nieodpłatna, nie jest ograniczona ilościowo, czasowo, ani terytorialnie. 

3. Dla potrzeb, o których mowa w pkt. 1 mój wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form 

elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także może być zestawiony z wizerunkami innych 

osób, uzupełniony towarzyszącym komentarzem, natomiast nagrania filmowe z jego udziałem mogą być cięte, 

montowane, modyfikowane, dodawane do innych materiałów powstających na potrzeby, o których mowa 

w pkt. 1. 

4. Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności rozpowszechnianie 

w Internecie (w tym na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Mieroszowie oraz Mieroszowskiego 

Centrum Kultury w Mieroszowie oraz portalach społecznościowych Facebook, YouTube itp.) oraz 

zamieszczenie w materiałach promocyjnych i informacyjnych. Mój wizerunek nie może być użyty w formie lub 

publikacji dla mnie obraźliwej lub naruszać w inny sposób moich dóbr osobistych. 

Podpisy uczestników konkursu, wchodzących w skład grupy kosz dożynkowy: 

1. ………………………………………………………… - ……………………………………… 

  (imię i nazwisko)       (podpis) 

2. ………………………………………………………… - ……………………………………… 

  (imię i nazwisko)       (podpis) 

3. ………………………………………………………… - ……………………………………… 

  (imię i nazwisko)       (podpis) 

4. ………………………………………………………… - ……………………………………… 

  (imię i nazwisko)       (podpis) 

5. ………………………………………………………… - ……………………………………… 

  (imię i nazwisko)       (podpis) 

             

       ……………………………………………. 

         (miejscowość i data) 


